
 

 

        بلدية أريــانة
  بإجراءات مبسطة 02/2025 إعلان طلب عروض عـدد

 2025لسنة  مواد مكتبية ولوازم إعلامية اقتناء 

 

 مواد مكتبية ولوازم إعلاميةلاقتناء " بجوض   ت مبسطن TUNEPS"مفتوح  لى  لخط  تعتزم بلديـــــــن ة يجرـــــــن روض    ل   ـــــــض        
   ،2025بعنوان سنة 

 31/31/0302"  بتد   من تج يخ:TUNEPS" ل   لعض    ن  ضيق منظومن  ملفســــــــ   يمكن للمز دين للض غبين في  لمشــــــــج  ن   

 »   ت  لعمومين  لى  لخط  يمكن ت ميش  ض ســــــــــــجت  لشــــــــــــض   ماجرج  بض  لمو  ض يتعين  لتســــــــــــايش بمنظومن  لشــــــــــــ  للمشــــــــــــج  ن
www.tuneps.tn ». 

 يومج  بتد   من  ليوم  لمو لي لآخض ةوش لتقديم  لعض    03تبقى  لعض   صجل ن لمدة 

  . لشض   ض س من   بالفصل الخامسهو منصوص  ليه  يق  تقديم  لعض    بقج لمج
 لساش من ن ضمو للضمجن  لو تي  م رلا ةره بجلنسبن  لشض    لعمومي  لى  لخط ووبج  بض منظومن  لمجلين   لفنين  تضسش  لعض   

 ج ة ــــــب سوى ي مش لافي ظضف مغلق حس   لإوض   ت  لمجدين بجسم  ئيس بلديــن ة يــــــجرن  لو ني للمؤسسجت فيتم توويههج 
 لمضبو ين  لسج ن   لتج يخ  لأ صى  بش  « 2025لسنة مواد مكتبية ولوازم إعلامية اقتناء  حول 02/2025لا يفتح طلب عروض عدد »

لبلدين  لى لمبجشضة  لى مكت   لضبط  لمض زي  لتجب  ة  تسلم  ن  ضيق  لبضيد  لمضمون  لوصول     لبضيد  لسضي   لقبول  لعض  
 ختم مكت   لضبط  لمض زي  يعتمد مقجبش  صش  يد ع أريانة - 0313 - 3020 جانفي 31 قصر بلدية أريانة نهج لعنو ن  لتجلي: 

 .للبلدين  دليش  لى ذلك

ه  ل جلن يمكن في هذ،  ل ام  لأ صى  لمسموح به فنيج   لمنصوص  ليه بجلمنظومن في صو ة تاج ز  لعض    لمجلين   لفنين     
عتمد  لى  ن يتم   سجل  جفن  لوثجئق  لمجلين   لعنجصض  لتي ت للإوض   ت  لمجدين  لمبينن ة لاه فقج  خج ج  لخطتقديم وز  من  لعض  

تكون  نةفي  لتقييم  لفني   لمجلي  لى  لخط   ن ينص  لعج   ضمن  ض   لالكتض ري  لى  لوثجئق  لمضسلن خج ج  لخط  د ن 
   لمجدي يتم كتض ري   لعض في صو ة  وود تضج ب بين بعض  نجصض  لعض   لال   ،مخجلفن للعنجصض  لمضمنن بجلعض   لالكتض ري

   تمجد  نجصض  لعض   لالكتض ري. 
 يغلق في رفس  ليوم   لسج ن بجب  العاشرة صباحا : لى  لسـج ن 0202 أفريل 31  لمو فق لـ الاثنين يومحدد آخض لقبول  لعض   
 ."TUNEPS"  لتضش جت  بض منظومن

الحادي عشر :  لى  لسج ن 0202 أفريل 41 : لمو فق لـالاثنين   يومفي ولسن  لنين ب ضو   لمشج  ين ة  من يمثلهم  لعض    تفتح   
  لى  لعنو ن  لمذ و  ة لاه. ة يجرن لدين لإد  ة  لمض زين لببمقض  صباحا

        

 doc pdf يمكن   سجل  لمضمون من  لساش  لو ني للمؤسسجت  بض  لخط: ملاحظة   
 
 
الخط  لى  رفز التابع لوحدة الشاااراء العموميبالميمكنكم الاتصااال " TUNEPS" لمزيد الإرشاااداح حول فيفية التسااويل واسااتظلال من ومة 

  tuneps@pm.gov.tn أو على البريد الالكتروني 340 130 70 بالهيئة العليا للطلب ىالعمومي على رقم الهاتف
 
 

http://www.tuneps.tn/


 
 

 
 
 
 
 

 
MUNICIPALITE DE L'ARIANA  

AVIS D’APPEL D’OFFRES N°02/2025 à la procédure simplifiée 
Pour la fourniture de bureau & accessoires informatiques pour l'année 2025 

 
 
 

    La Municipalité de l’Ariana lance un avis d’appel d’offres à la ligne à la procédure simplifiée pour la fourniture 

de bureau & accessoires informatiques pour l'année 2025 
, Pour cela les fournisseurs qui sont intéressés par cet appel d'offres sont invités à retirer le dossier d’appel d’offres 

suivant le système TUNEPS à partir du :13/03/2025. 

Et pour participer à cet appel d’offres il faut inscrire au système d’achat à la ligne et pouvant télécharger le cahier des 

charges gratuitement à partir du site »www.tuneps.tn  «  

Tout soumissionnaire restera engagé par son offre pendant 90   Jours à partir du lendemain du dernier délai de 

remise des offres. 

Chaque offre sera présentée selon l’article 05 du cahier des charges.   

                Avant la date limite de la réception des offres chaque soumissionnaire devrait s’inscrire au système TUNEPS 

                   (www.tuneps.tn). 

 Toutes les offres techniques et financières (Surtout pour les documents et les éléments adoptés lors de l’évaluation 

technique) doivent êtres envoyées à la ligne (TUNEPS) sauf pour le cautionnement provisoire et l’ extrait du registre national 

des entreprises qui seront envoyés dans une enveloppe fermée et scellée portant uniquement la mention «  A ne pas ouvrir 

A/O N°02/2025 pour la fourniture de bureau & accessoires informatiques pour l'année 2025» au nom du président de 

la municipalité de l’Ariana et envoyée par voie recommandée ou par rapide poste ou déposé directement au bureau d’ordre 

central de la municipalité à l’adresse suivante : Rue 18 janvier 1952 -2080 Ariana avant l’heure et date limite de la remise 

des offres (Le cachet du bureau central de la municipalité faisant foi)  

. Si le volume de l’offre technique et financière dépasse la capacité technique du système autorisée, dans ce cas le 

soumissionnaire peut présenter une partie de son offre hors ligne selon la procédure matérielle mentionnée ci-dessus.             

Le soumissionnaire doit inclure dans son offre électronique les documents envoyés hors ligne et sans enfreindre  les 

éléments inclus dans l’offre électronique et en cas de conflit entre l’élément de l’offre électronique et ceux de l’offre 

physique, les éléments de l’offre électronique seront pris en considération 

La pièce concernant l’ extrait du registre national des entreprises pourrait être envoyée à la ligne (doc pdf) ou selon la procédure 

matérielle mentionnée ci-dessus   .   

      Tout soumissionnaire restera engagé par son offre pendant 90 Jours à partir du lendemain du dernier délai de 

remise des offres. 

Le dernier délai de remise des offres est fixé le : 14/04/2025 à 10H 

(Le cachet du bureau d'ordre fait foi).       

      L’ouverture des plis sera le : 14/04/2025 à : 11H au siège de la municipalité de l’Ariana. 

 
Pour plus d’informations sur la modalité d’inscription au système TUNEPS vous pouvez contacter le centre de l’unité d’achat à la 

ligne à la  haute instance de la commande publique sur le numéro 70 130 340 ou l’adresse e-mail : tuneps@pm.gov.tn 
 

 

http://www.tuneps.tn/
http://www.tuneps.tn/
http://www.tuneps.tn/

